
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/383/2012 

RADY MIEJSKIEJ KALISZA 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk 

dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części  

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się wymagania dla przedsiębiorców ubiegających się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami:  

1) dysponowanie bazą techniczną, wyposażoną w:  

a) miejsca postojowe,  

b) pomieszczenia magazynowe;  

2) dysponowanie pojazdem przystosowanym do przewozu zwierząt;  

3) dysponowanie sprzętem do wyłapywania i obezwładniania zwierząt;  

2. Wymagania, o których mowa w ust. 1 winny zostać potwierdzone odpowiednimi dokumentami, a w 

szczególności tytułami prawnymi, umowami, fakturami.  

§ 2. 1. Określa się następujące wymagania dla przedsiębiorców ubiegających się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk 

i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części:  

1) dysponowanie nieruchomością wraz z obiektami i urządzeniami technicznymi do prowadzenia działalności 

objętej zezwoleniem, w szczególności takiego rodzaju, jak:  

a) klatki dla psów,  

b) klatki dla kotów,  

c) pomieszczenia do przeprowadzania kwarantanny bezdomnych zwierząt,  

d) chłodnie przystosowane do przechowywania zwłok zwierzęcych i ich części,  

e) urządzenia do unieszkodliwiania zwłok zwierzęcych i ich części, z zastrzeżeniem ust. 3.  

2) dysponowanie pojazdem przystosowanym do przewozu zwierząt.  

2. Wymagania, o których mowa w ust. 1 winny zostać potwierdzone odpowiednimi dokumentami, a w 

szczególności tytułami prawnymi, umowami, fakturami.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 6369



3. W przypadku, gdy nieruchomość, o której mowa w ust. 1 pkt 1, nie spełnia wymagań określonych w ust. 

1 pkt 1 lit. e, przedsiębiorca zobowiązany jest udokumentować prawo do korzystania z urządzeń, których 

dotyczy to wymaganie, należących do innych przedsiębiorców, przez przedłożenie stosownej umowy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Grzegorz Sapiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6369


		2012-12-20T12:48:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




